
 

 

 

  お客様 各位   

デクセリアルズ株式会社 

コネクティングマテリアル事業部 

 

 

工業用接着剤 生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社並びに弊社製品に対し、多大なるご高配賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、永らくご採用頂いております工業用接着剤の一部製品におきまして、生産終了のご案内をさせて頂きます。 

工業用接着剤につきましては、販売開始からこれまで長期間経過している製品がございます。これらの製品につきまして

は、近年、原材料価格の上昇・廃番などにより調達が安定的に出来ず、お客様への供給が非常に困難な状況下にご

ざいます。お客様には、価格の値上げや材料変更などをお願いし、ご協力を賜り、生産継続を行ってまいりました。しかし

ながら、中期販売計画におきましても、数量増加が見込めない状況となっており、今後、更なる供給リスクを避ける事は

出来ない状況にございます。これらの要因から、ビジネスの継続は困難であり、この度の廃番の判断に至りました。 

誠に勝手ではございますが、対象製品につきましては下記のスケジュールをもちまして、ご注文の受け付け、販売を終

了させて頂きます。製品シリーズ全体が廃番となりますため、デクセリアルズ株式会社製品での代替品のご案内ができま

せん。ご不明な点がありましたら、別途お問合せをいただけますよう、お願いを申し上げます。 

このたびは、ご迷惑をお掛け致しますことなり、誠に申し訳ございません。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 対象製品 

 

製品１：SC950 / SC970 

 

最終ご注文日：2024 年 12 月末 

最終出荷日：2025 年 7 月末 

 

 

製品２： SC608Z2 / SC608LVZ2 

 

最終ご注文日：2025 年 9 月末 

最終出荷日：2026 年 6 月末 

 

 

 

以上 


